ביקור זה נערך כאמור.

בנסיבות אלה, משפעלה הרשות על מנת להפחית ולצמצם את מידת הפגיעה בעותר, נוטה כף המאזניים להגנה על שלום הציבור ועל שלומו של צוות הליווי.

לאור האמור ובכפוף להערתי לגורמי הטיפול נדחית העתירה על כל חלקיה.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ד, 29 יוני 2014, בהעדר הצדדים.

חתימה